
 1 

 P R O G R A M  
20. jednání Rady HMP, které se koná dne 19. 6. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

3.  Schválení zápisu z 18. jednání Rady HMP ze dne 5. 6. 2023  

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

4.  48309 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 

účelové individuální dotace na zajištění 

provozu Pražského inovačního institutu, 

z. ú. v roce 2023 
 
 

 

radní Kovářík 
 

radní Mazur 

 

10.10 Ing. Kubešová 

Bc. Lapáček, 

ředitel Pražského 

inovačního 

institutu, z. ú. 

 

5.  48218 k návrhu na poskytnutí návratné finanční 

výpomoci MČ Praha-Lysolaje z rozpočtu 

vlastního hlavního města Prahy v roce 

2023 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. 

Prahy na rok 2023 
 

 

 

radní Kovářík 10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

6.  48274 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti PPF banka a.s. 

konané dne 28. 6 2023 
 
 

 

radní Kovářík 10.20 Ing. Paneš, Ph.D. 

7.  48231 

 

VH 

k rozhodnutí jediného akcionáře o 

schválení vnitrostátní fúze sloučením 

společnosti Pražská plynárenská Holding 

a.s., jako společnosti zanikající se 

společností Pražská plynárenská, a.s., jako 

společností nástupnickou 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.25 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražská 

plynárenská 

Holding, a.s. 

dozorčí rada  

Pražská 

plynárenská 

Holding, a.s. 

 

8.  48285 

 

VH 

 

k účetní závěrce společnosti Technická 

správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

 

10.30 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

TSK HMP, a.s. 

dozorčí rada TSK 

HMP, a.s. 

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

9.  48275 

 

VH 

ke schválení smlouvy o výkonu funkce 

člena dozorčí rady společnosti Pražské 

služby, a.s. zvoleného zaměstnanci 

společnosti 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

10.35 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražské služby, 

a.s. 

dozorčí rada 

Pražské služby, 

a.s. 

 

10.  47530 

 

VH 

 

k odvolání a volbě členů dozorčí rady 

společnosti Výstaviště Praha, a.s. 
 

radní Zábranský 10.40 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Výstaviště Praha, 

a.s. 

dozorčí rada 

Výstaviště Praha, 

a.s. 

 

11.  48102 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti Pražská energetika 

Holding a.s. konané dne 26. 6. 2023 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.45 Ing. Paneš, Ph.D. 

 

12.  45831 k přejmenování ulice na území hlavního 

města Prahy 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.50 Mgr. Štefaňák 

13.  48043 k záměru uzavření Nájemní smlouvy se 

společností Teplo pro Prahu, a.s. na 

pronájem plynové kotelny Masarykovy 

střední školy chemické, Křemencova 

179/12, Praha 1 a smlouvy o její 

modernizaci formou energetického 

kontraktu se společností Teplo pro Prahu, 

a.s. 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.55 RNDr. Kyjovský 

Ing. Patočka, 

místopředseda 

předst. Teplo pro 

Prahu, a.s. 

14.  47645 k návrhu na prodloužení pomoci občanům 

v hmotné nouzi pobírajícím příspěvek na 

živobytí 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

 

11.00 Ing. Šíma 

Ing. et Ing. 

Tomčík, ředitel 

ROPID 

 

15.  48039 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatelů/dopravců na veřejné 

zakázky „Výběr dopravců pro uzavření 

smluv o veřejných službách v přepravě 

cestujících na příměstských linkách PID - 

oblast B3 - Jílovsko“, „Výběr dopravců 

pro uzavření smluv o veřejných službách 

v přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID - oblast B5 - Brandýsko“ 
 

 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

 

11.05 Ing. Šíma 

Ing. et Ing. 

Tomčík, ředitel 

ROPID 

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

16.  46370 k návrhu na uzavření Smlouvy o zřízení 

věcného břemene, schválení soudního 

smíru a smírného prohlášení 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

 

11.10 Ing. Šíma 

 

17.  46875 k záměru odboru investičního MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "Stavba č. 0016 

Centrální park JZM I, etapa 0006 - 

Parkové úpravy", stavební práce 
 

 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.15 Ing. Kalina, MBA 

18.  48105 k revokaci usnesení Rady HMP č.277 ze 

dne 9.2.2016 k návrhu na úpravu pravidel 

pro vydávání výjimek ze zákazu pořádat 

akce v zeleni celopražského významu 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

11.20 RNDr. Kyjovský 

19.  47141 k návrhu na poskytnutí dotací hl. m. 

Prahy v rámci Programu pro označování 

provozoven na území Pražské památkové 

rezervace v roce 2023 a k návrhu na 

úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 

v kap. 06 v roce 2023 
 
 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

11.25 Mgr. Skalický 

20.  48018 k návrhu na poskytnutí individuálních 

účelových dotací v oblasti kultury v roce 

2023 
 

 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

11.30 MgA. Sulženko, 

Ph.D. 

21.  48034 k návrhu na uzavření Memoranda o 

dlouhodobé spolupráci na závazku 

hlavního města Prahy k přijetí Standardů 

kvality specializovaných sociálních 

služeb pro oběti domácího a genderově 

podmíněného násilí 
 
 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

11.35 PhDr. Uhlík, 

MPA 

22.  48200 k revokaci usnesení Rady HMP č.1667 ze 

dne 27.6.2022 k návrhu na realizaci 

investiční akce č. 45147 "Nástavba 

pavilonu 4 ve středisku DAR" 

spolufinancované z dotace Ministerstva 

práce a sociálních věcí v rámci programu 

Rozvoj a obnova materiálně technické 

základny sociálních služeb 2016 - 2024 

(kód programu 013 310) 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

11.40 PhDr. Uhlík, 

MPA 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

23.  47902 k uzavření Dodatku č. 3 k Rámcové 

smlouvě na zajištění vybraných prvků 

městského mobiliáře a dalších činností č. 

DIL/35/04/012133/2021 se společností 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 

radní Hroza 11.45 Ing. Rak 

T. Jílek, předs. 

předst. THMP, 

a.s. 

Ing. Novotný, 

místopředseda 

předst. THMP, 

a.s. 

 

24.  48228 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti VODA Želivka, a.s. 

konané dne 23. 6. 2023 
 

 
 

radní Hroza 11.50 Ing. Paneš, Ph.D. 

25.  47854 k návrhu na uzavření Dodatků č. 1 k 

vybraným Smlouvám o partnerství s 

finančním příspěvkem v rámci projektu 

Implementace Krajského akčního plánu 2 

- Inovace ve vzdělávání financovaného z 

Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání 
 

 
 

radní Klecanda 11.55 Ing. Kubešová 

26.  48193 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 

účelových neinvestičních dotací 

městským částem hl. m. Prahy na 

zkvalitnění výuky tělesné výchovy na 

základních školách 
 

 
 

radní Klecanda 12.00 Mgr. Němcová 

27.  48381 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 

neinvestiční účelové individuální dotace v 

oblasti sportu spolku Autoklub České 

republiky 
 
 

 

radní Klecanda 12.05 Mgr. Němcová 

28.  48358 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy a poskytnutí dotace z 

rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 

2023 z kapitoly 04 - Školství, mládež a 

sport pro městskou část Praha-Slivenec 
 

 
 

radní Klecanda 
 

radní Kovářík 

12.10 Mgr. Němcová 

29.  47716 k záměru odboru informatických činností 

MHMP na realizaci veřejné zakázky 

"Rámcová dohoda o poskytování služeb 

rozvoje GINIS ENTERPRISE+ vč. 

elektronické spisové služby“ a úpravě 

celkových nákladů investiční akce 
 

 
 

radní Mazur 12.15 Mgr. Károly 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

30.  47549 k návrhu na uzavření Dodatku č. 3 ke 2. 

dílčí smlouvě ke Smlouvě č. 

PRK/40/01/003503/2018 uzavřené mezi 

Hlavním městem Prahou a Operátorem 

ICT, a.s. a k návrhu na úpravu rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 v kap. 

03 a 09, k návrhu úpravy limitu počtu 

zaměstnanců a k návrhu úpravy limitu 

prostředků na platy příspěvkové 

organizace ROPID 
 

 

 

radní Mazur 12.20 Mgr. Károly 

31.  48078 k uzavření „Smlouvy o centralizovaném 

zadávání“ k produktům Oracle 
 

 
 

radní Mazur 12.25 Mgr. Károly 

32.  48198 k uzavření „Smlouvy o centralizovaném 

zadávání“ k produktům VMware 
 

 
 

radní Mazur 12.30 Mgr. Károly 

33.  47891 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy v kapitole 09 - Vnitřní správa v 

roce 2023 
 
 

 

radní Mazur 12.35 Mgr. Károly 

34.  46986 k návrhu na uzavření dodatku č. 6 ke 

Smlouvě o dílo k projektu rekonstrukce 

divadla Spirála v areálu Výstaviště Praha 

7 a úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

na rok 2023 
 

 
 

radní Zábranský 12.40 Ing. Rak 

zástupce 

Výstaviště Praha, 

a.s. 

35.  48298 

 

k návrhu na možný způsob řešení 

majetkoprávních vztahů 
 

 
 

radní Zábranský 12.45 Ing. Rak 

 

36.  48097 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 

č. 2589 ze dne 26.9.2022, k realizaci 

zajištění správy a obchodního využití AC 

Šutka, plaveckého a sportovního areálu 

Hloubětín společností TRADE CENTRE 

PRAHA a.s. a Bazénu Strahov 
 

 

 

radní Zábranský 12.50 Ing. Rak 

 

37.  48262 

 

k Milostivému podzimu 2023 
 

radní Zábranský 12.55 JUDr. Pejskarová, 

Ph.D. 

JUDr. Thuriová 

 

38.  48330 k návrhu na jmenování ředitelky odboru 

legislativního a právního Magistrátu      

hl. m. Prahy 
 

 

 

ředitel MHMP 13.00 Ing. Dederová 

JUDr. Pejskarová, 

Ph.D. 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

39.  48424 k návrhu na vyřízení podání adresovaného 

Radě hl.m. Prahy 
 
 

 

ředitel MHMP 13.05 Ing. Lísal, MBA 

40.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

   

41.  48368 k návrhu programu jednání 5. zasedání 

Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 22. 6. 2023 

- revokace usnesení Rady HMP č. 1287 ze 

dne 12. 6. 2023 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

42.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 

 

 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  47990 k návrhu navýšení rozpočtu běžných 

výdajů Městské policie hl. m. Prahy o 

účelovou dotaci poskytnutou Městskou 

částí Praha 2 a navýšení limitu prostředků 

na platy Městské policie hl. m. Prahy pro 

rok 2023 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

2.  48188 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy na rok 2023 v souvislosti s 

hrazením kompenzačních příspěvků 

poskytovatelům nouzového ubytování 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

3.  48027 

 

k realizaci společné expozice a prezentace 

na veletrhu Expo Real 2023 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

4.  48187 k návrhu na volbu člena správní rady 

NADAČNÍHO FONDU BEZPEČNÁ 

PRAHA 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

5.  47259 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 

výdajů na rok 2023 a úpravu rozpočtu 

minulých let (SÚ 723) MHMP - ODO SK 

v kapitole 03 - Doprava v rámci projektu 

"Snížení energetické náročnosti 

Strahovského a Zlíchovského tunelu" 
 

I. náměstek 

primátora Hřib 

 

  

6.  48085 k návrhu na schválení uzavření smluv o 

zřízení věcného břemene 

I. náměstek 

primátora Hřib 
 

  

7.  47895 k návrhu OCP MHMP na úpravu rozpočtu 

vlastního hlavního města Prahy v kapitole 

02 - Městská infrastruktura v roce 2023 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

8.  48396 ke zřízení pracovní skupiny pro 

udržitelnou energetiku Komise Rady 

hl.m. Prahy pro klima 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

  

9.  47246 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 

 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 
 

  

10.  47973 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap.06 a příspěvkové 

organizace Hudební divadlo v Karlíně v 

oblasti kultury a zavedení nové investiční 

akce do centrálního číselníku akcí v roce 

2023 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

11.  47989 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap. 0662 - KUC MHMP  

a příspěvkových organizací v roce 2023 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

12.  47476 k návrhu na poskytnutí finančních 

prostředků formou účelových 

individuálních neinvestičních dotací 

organizaci Junák - český skaut, Skautský 

institut, z.s. v roce 2023 financovaných 

Dětským fondem OSN – UNICEF 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

13.  48106 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního   

hl. m. Prahy v kap. 06 - kultura a cestovní 

ruch a na poskytnutí dotací v rámci 

"Programu podpory ukrajinských 

uprchlíků a rozvoje sociální soudržnosti 

na území hl. m. Prahy pro rok 2023" 

financovaného Dětským fondem OSN – 

UNICEF 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

  

14.  48055 k návrhu na pronájem bytů zvláštního 

určení hl.m. Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

  

15.  48183 k návrhu na podnájem bytu hl.m. Prahy 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

  

16.  48263 k návrhu na stanovení slev z nájemného   

z bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy z důvodu 

jejich omezeného užívání pro závady v 

bytě a v domě 
 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

17.  48299 k návrhu na pronájem jiného bytu hl.m. 

Prahy 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

  

18.  48304 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

  



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

19.  44677 k návrhu na realizaci veřejných zakázek 

na nákup osobních vozidel s plošinou 

vybranými příspěvkovými organizacemi 

hl. m. Prahy v působnosti odboru SOV 

MHMP v roce 2023 
 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

 

  

20.  48052 k účasti výpravy reprezentantů hl. m. 

Prahy na Hrách XI. letní olympiády dětí  

a mládeže České republiky 2024 
 

radní Klecanda   

21.  48069 k návrhu na prodloužení lhůty pro 

navrácení poskytnuté návratné finanční 

výpomoci příspěvkové organizaci 

zřizované hlavním městem Prahou - 

Střední odborné škole Jarov, se sídlem 

Praha 9, Učňovská 100/1 
 

radní Klecanda   

22.  48092 k revokaci usnesení Rady HMP č.630 ze 

dne 11.4.2023 k návrhu na úpravu 

rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 

na rok 2023 v kap. 04 - Školství, mládež  

a sport - vratky dotací MŠMT - Šablony II 
 

radní Klecanda   

23.  48118 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. 

Prahy v návaznosti na financování 

projektu "iKAP 2 - Komplexní program 

rozvoje klíčových oblastí" (v rámci OP 

VVV) odboru školství, mládeže a sportu 

MHMP v roce 2023 
 

radní Klecanda   

24.  48050 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v souvislosti s 

přijatými vratkami dotací z roku 2022 

určenými pro MČ na předfinancování 

kompenzačního příspěvku ze státního 

rozpočtu za nouzové přístřeší, nouzové 

ubytování a nouzové ubytování v bytech 

právnic. osob 
 

radní Kovářík   

25.  48101 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hl. m. Prahy v roce 2023 o přijatou vratku 

ponechaných finančních prostředků na 

rok 2023 od MČ Praha-Libuš a poskytnutí 

účelové investiční dotace MČ HMP 
 

radní Kovářík   

26.  48141 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního    

hl. m. Prahy  v kapitole 10 - Pokladní 

správa a poskytnutí účelové investiční 

dotace městské části Praha – Dubeč 
 

radní Kovářík   

27.  48270 k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 

na rok 2023 v souvislosti s vratkou 

finančních prostředků do státního 

rozpočtu z akcí realizovaných v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (OP VVV) 
 

radní Kovářík   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

28.  48303 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva životního prostředí v 

souvislosti s financováním projektu z 

Operačního programu životní prostředí 

2014 - 2020 určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových investičních dotací 

MČ Praha 10 
 

radní Kovářík   

29.  48317 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy v souvislosti s financováním 

projektů z Operačního programu Jan 

Amos Komenský určené pro MČ HMP a 

poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 
 

radní Kovářík   

30.  48318 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté neinvestiční transfery ze 

státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 

financováním projektů z Operačního 

programu Jan Amos Komenský 
 

radní Kovářík   

31.  48319 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý neinvestiční transfer ze 

státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 

financováním projektu z Operačního 

programu Jan Amos Komenský 
 

radní Kovářík   

32.  48367 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer určený na projekt 

spolufinancovaný EU a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace MČ Praha 6 
 

radní Kovářík   

33.  48255 k návrhu na prominutí dluhu a odpis 

pohledávky hl. m. Prahy 
 

radní Kovářík   

34.  48219 k návrhu na poskytnutí účelových dotací 

městským částem hl.m. Prahy obdržených 

jako výnos daně z hazardních her a jako 

odvod z loterií v období od 1.1.2023 do 

31.5.2023 
 

radní Kovářík   

35.  48419 k návrhu na poskytnutí účelových dotací 

městským částem hl. m. Prahy v roce 

2023 na mimořádné výdaje v rámci 

poskytování pomoci občanům Ukrajiny, 

kteří jsou na útěku před agresí Ruské 

federace 
 

radní Kovářík 

 

  



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

36.  48136 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí darovací mezi společností 

Golden Spires, s.r.o. a hl. m. Prahou 
 

radní Zábranský   

37.  48172 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv 
 

radní Zábranský   

38.  47644 k návrhu na směnu pozemků a na nich 

umístěných staveb: pozemku parc. č. 

614/26, 614/27, 615/179, 615/184, 643/73 

a 643/74 v k.ú. Prosek, obec Praha, ve 

vlastnictví společnosti Prosek Point a.s. za 

část pozemku parc. č. 1188 v k.ú. Prosek, 

obec Praha, ve vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Zábranský   

39.  48142 k návrhu na směnu pozemků parc.č. 

181/30, parc.č. 185, parc.č. 186/1, parc.č. 

186/2, parc.č. 186/3 a části pozemku 

parc.č. 232/412 v k.ú. Černý Most a části 

pozemku parc.č. 2574/143, části pozemku 

parc.č. 2575/68, pozemku parc.č. 

2575/514, části pozemku parc.č. 

2575/515, částí pozemku 2585/1 a 

pozemku parc.č. 2802/11 v k.ú. Kyje ve 

vlastnictví Římskokatolické farnosti u 

kostela sv. Bartoloměje Praha – Kyje za 

část pozemku parc.č. 232/409, pozemky 

parc.č. 232/410,  parc.č. 232/411, parc.č. 

232/415, parc.č. 232/418, část pozemku 

parc.č. 232/419, část pozemku parc.č. 

232/420, spoluvlastnický podíl o velikosti 

id. 1/4 k pozemku parc.č. 232/433 a 

pozemek parc.č. 232/893 v k.ú. Černý 

Most ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský   

40.  47784 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. 

č. 4100/13, parc. č.  4100/36, parc. č. 

4100/38, parc. č. 4102, jehož součástí je 

stavba čp. 222 a parc. č. 4105, vše v k. ú. 

Modřany, obec Praha z vlastnictví 

společnosti České dráhy, a.s. do 

vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský   

41.  47940 k návrhu na úplatný převod částí pozemků 

parc.č. 1836 v k. ú. Bubeneč a částí 

pozemků parc.č. 2242 a parc.č. 2271 v k. 

ú. Holešovice pro stavbu „Modernizace 

trati Praha – Bubny (včetně) – Praha – 

Výstaviště (včetně)“ 
 

radní Zábranský   

42.  47300 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 

parcelní číslo 807/22, 808/6, 816/4, 816/6, 

816/8, 817/9, 817/64, 818/24, 2339/38, 

2339/103, 2339/169 a 2339/170 v k.ú. 

Kunratice 
 

radní Zábranský   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

43.  48036 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 

parcelní číslo 209/14, 209/15 a 297/12 v 

k.ú. Nedvězí u Říčan 
 

radní Zábranský   

44.  48046 k návrhu na bezúplatné nabytí 

privatizovaného majetku pozemků 

parcelní číslo 2331/2 a 2331/5 v k.ú. 

Chodov 
 

radní Zábranský   

45.  48054 k návrhu na bezúplatné nabytí 

privatizovaného majetku pozemku 

parcelní číslo 1249/1 v k.ú. Liboc 
 

radní Zábranský   

46.  48174 k návrhu na bezúplatné nabytí 

spoluvlastnických podílů ve výši id. 1/3 k 

pozemkům parcelní číslo 3650/3 a 3768/6 

v k.ú. Břevnov 
 

radní Zábranský   

47.  48019 k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 

za účelem financování projektů odboru 

SLU MHMP realizovaných v rámci 

Operačního programu Praha - pól růstu v 

roce 2023 
 

ředitel MHMP   

48.  48283 k návrhu na uzavření Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o sdružených službách dodávky 

plynu č. INO_09_02_000053_2020 ze 

dne 8.10.2020 ve znění Dodatku č. 1 ze 

dne 1. 8. 2022 v kategorii středoodběr a 

velkoodběr (nad 630 MWh/rok) se 

společností Pražská plynárenská, a.s. 
 

ředitel MHMP   

49.  48284 k návrhu Pravidel pro poskytování 

cestovních náhrad členům Zastupitelstva 

hlavního města Prahy při tuzemských a 

zahraničních pracovních cestách 
 

ředitel MHMP   

 

 

 

 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

48391 k informaci o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Vltavská 

filharmonie - projektový management stavby“ 

 

náměstek 

primátora 

Hlaváček 
 

 


